Do uczestnikow prowadzonego na podstawie Regulaminu postepowania przy
udzielaniu zamowien o warto$ci nieprzekraczajacej kwoty 30 tys. euro.
postepowania na dostawe odczynnikéw laboratoryjnych do stosowania

w systemie manualnym microMGIT - nr sprawy : Z0/06,/2017

ODPOWIEDZI NA WNIESIONE PYTANIA

Pytanie 1 - dotyczy projektu umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapiséw w § 3 ust. 4 poprzez
wprowadzenia zapisu, ze "... niezrealizowana warto$é umowy nie moze by¢ wieksza niz 20%
wartosci umowy”.

Odpowiedz:TAK

Zamawiajqcy uzupetnia dane w zatqczniku nr 2 do przedmiotowego zapytania ofertowego.
Zatqcznik nr 2 o nowym brzmieniu uzupetnionym o minimalng wartos¢ zaméwienia
zamieszczony zostat na stronie 3 niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 2 - dotyczy projektu umowy:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wprowadzenie ponizszego zapisu w § 6 umowy :

"Faktury za dostarczony towar przekazywane beda Zamawiajgcemu w formie elektronicznej na
adres: @ nie pozniej niz w dniu doreczenia towaru."

Odpowiedz:TAK

Pytanie 3 - dotyczy projektu umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapiséw w § 7 ust. 1 a poprzez wprowadzenie
kary umownej naliczanej od warto$ci niezrealizowanej dostawy - za kazdy dzien opdznienia ?

Odpowiedz:TAK

Pytanie 4 - dotyczy projektu umowy:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane w § 7 ust. 4 poprzez obnizenie wysokosci kary
umownej do 5 % wartosci brutto NIEZREALIZOWANE] umowy, jezeli Zamawiajgcy odstapi od
umowy z przyczyn niezaleznych od Wykonawcy.

Odpowiedz: TAK

Pytanie 5 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu we wzorze umowy, par. 3, ust.
4 : ,Zamawiajacy zastrzega sobie prawo ograniczenia ilosci zamawianego asortymentuy, a tym
samym zmniejszenia warto$ci umowy, jednak warto$é niezrealizowanej umowy nie moze
przekroczy¢ 20% jej wartosci (...)?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 6- Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje tre$ci paragrafu 5 ust. 4 wzoru
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umowy na: ,(..) W przypadku reklamacji jako$ciowej Wykonawca ma obowiazek wymiany
towaru wadliwego na wolny od wad w terminie do 5 dni roboczych. W przypadku reklamacji
ilosciowej Wykonawca ma obowigzek na jej zatatwienie w terminie do 3 dni.” oraz usuniecie
zpar.5ust. 57

Odpowiedz: TAK

Pytanie 7- Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane w par. 7 ust. 2 wysokos$ci kar z 5% na 0,2%
wartoSci niezrealizowanej dostawy za kazdy dzien przekroczenia terminu”?
Odpowiedz: NIE

Pytanie 8- Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu we wzorze umowy, w par 7 ust. 4
na: ,(...) Zamawiajacy moze od umowy odstapi¢ naliczajac z tego tytutu kare w wysokosci 5%
wartosci brutto niezrealizowanej cze$ci umowy.”?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 9 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu w par. 7 ust. 6 na: ,(..)
zobowigzany jest on do zaptaty na rzecz Zamawiajgcego kary umownej w wysokosci 5%
wartosci brutto niezrealizowanej cze$ci umowy”?

Odpowiedz: NIE

Pytanie 10 -Prosimy o usunigcie ze wzoru umowy w par. 8 ust. 3 lub zapisu o koniecznosci
zapewnienia ciggtosci dostaw przedmiotu zamdéwienia w sytuacji zagrozenia bezpieczenstwa
panstwa i w czasie wojny.

Odpowiedz: Zamawiajqcy nie wyraza zgody na powyzsze.
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Zatqcznik nr 2 do Zapytania ofertowego - Wykaz asortymentu
Opis zamawianych odczynnikéw wraz z wymaganiami dodatkowymi, jakie musi spetni¢

Zleceniobiorca
Przevyldl}'}/van Cena WARTOS
) 4 }1o§c ; netto | Vat tena ¢
Lp. Nazwa odczynnika m | _zamowienia m. | [%] brutto | BRUTTO
Min Max [zt] (1]
Probowka wskaznikowa do
okreslenia tempa wzrostu
pratkéw BBL MGIT 0
L Mycobacteria Growth p. 16 18
Indicator Tubes poj. 4 ml (w
op. 100 tubes)
BBL MGIT OADC Enrichment;
fiolka zawierajgca 15 ml 0
2. $rodka wzbogacajgcego 9 10
Middlebrook OADC ~ (op.=6 | P
x15 ml)
BBL MGIT PANTA Antibiotc
Mixture; fiolka zawierajgca 0
3. liofilizowang mieszanine 10 12
antybiotykéw (op.=6x 15) P-
ml
Ptytka Agar krwawy Columbia 0
4. | Blood Agar w 5% Sheep Blood 5 6
(op. = 20 szt.) p
Test identyfikacyjny BD MGIT 0
5. | TBc Identyfication test, (op. = 2 2
25 tests) b
6 BD BACTEC MicroMGIT zst 1 1
' Kalibrator
RAZEM N

3.
4.
5.

6
7
8.
9

Odczynniki dostarczane do siedziby Zleceniodawcy w dostawach sukcesywnych poprzedzonych

zamoOwieniem Zleceniodawcy.

Przedmiot zaméwienia winien posiada¢ dokumenty potwierdzajgce, ze oferowane produkty
zakwalifikowane sg jako wyroby medyczne w rozumieniu ustawy z dnia 20.05.2010 .
wyrobach medycznych ( Dz. U. 2010, Nr. 107, poz.679 z p6Zn. zmianami )
Przedmiot zaméwienia winien posiada¢ odpowiedni certyfikat CE, deklaracje zgodnosci.
Dostarczenie Instrukcji Uzywania odczynnikéw w jezyku polskim wraz z dostawa.

Termin wazno$ci w przypadku pnkt. 1 co najmniej 2 miesiace od daty dostawy

Termin wazno$ci w przypadku pnkt. 2-3 co najmniej 4 miesiace od daty dostawy
Termin wazno$ci w przypadku pnkt. 4 co najmniej 6 tygodni od daty dostawy

Termin wazno$ci w przypadku pnkt. 5 co najmniej 6 miesiecy od daty dostawy

Termin wazno$ci w przypadku pnkt.6 co najmniej 12 miesiecy od daty dostawy

Wskazane powyzej wyjasniania treéci Zapytania ofertowego sg wigzace i stanowig jej integralng
czes¢. Pozostate warunki pozostajg bez zmian. Jednoczeénie Zamawiajacy informuje, ze
zamiescit niniejsze wyjasnienia na stronie internetowej www.wschp.pl w zaktadce Zapytania
ofertowe.
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